



SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 AV. JOHN SANFORD, 345
 CONTATO : (088) 3611-1441
 CEP 62.030-500 - JUNCO - SOBRAL -CE
 CGC 23.535.727/0001-79*CGF 06.090.335-0
 E-Mail : santacruz.ce@hotmail.com

SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI .

Ao
 PREGOEIRO da
 PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA
 REF : PREGÃO ELETRÔNICO Nº PMF-21.12.13.01-PERP
 SETOR DE LICITAÇÕES / Att. Sr.(a) Pregoeiro(a)
 OBJETO : REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMO ODONTOLÓGICOS, HOSPITALARES E LABORATORIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA/CE

RAZÃO SOCIAL: SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 23.535.727/0001-79*CGF 06.090.335-0
ENDEREÇO COMPLETO: AV. JOHN SANFORD, 345, ALTO DO CRISTO, SOBRAL -CE, CEP: 62.030-295
TELEFONE: (088) 3611-1441 E-MAIL: santacruz.ce@hotmail.com
BANCO DO BRASIL AGENCIA 0085-X CONTA CORRENTE: 82049-8
 Representante Legal: MIGUEL RIGUA VINAS, Brasileiro, casado, empresário
 Inscrição: EP: 324.073.432-67 / RG: 200303010745-1
 Residente na Rua Orlando Mendes, 497- Centro, Sobral-CE
 Celular: (088) 36111441 / 36112354. e-mail: santacruz.ce@hotmail.com

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas. O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

LOTE 19 - COTA PRINCIPAL								
ÍTEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	TOTAL	PREÇO UNT	PREÇO TOTAL	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	ADESIVO DENTARIO BOND 2.1 4ML.	MAQUIRA	FRASCO	75	R\$ 32,63	R\$ 2.447,25	trinta e dois reais e sessenta e três centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e vinte e cinco
2	ADESIVO PARA RESINA FOTO-POLIMERIZÁVEL	MAQUIRA	UND	90	R\$ 160,76	R\$ 14.468,40	cento e sessenta reais e setenta e seis centavos	quatorze mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta
3	BARRA VIP BRIL	VIPI	UND	48	R\$ 62,40	R\$ 2.995,20	sessenta e dois reais e quarenta centavos	dois mil, novecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
4	ENDO ICE SPRAY 200ML P/ TESTE DE VITALIDADE	MAQUIRA	UND	15	R\$ 37,24	R\$ 558,60	trinta e sete reais e vinte e quatro centavos	quinhentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos
5	ENDOFILL KIT PO + LIQ (CIMENTO ENDODONTICO)	DFL	KIT	15	R\$ 101,32	R\$ 1.519,80	cento e um reais e trinta e dois centavos	um mil, quinhentos e dezoito reais e oitenta centavos



[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

6	FLUOR GEL NEUTRO	MAQUIRA	FRASCO	225	R\$ 7,39	R\$ 1.662,75	sete reais e trinta e nove centavos	um mil, seiscentos e sessenta e dois reais e setenta e cinco centavos
7	HIPOCLORITO DE SÓDIO	RIOQUIMICA	FRASCO	225	R\$ 16,32	R\$ 3.672,00	dezesesseis reais e trinta e dois centavos	três mil, seiscentos e setenta e dois reais
8	MICROAPLICADORES DESCARTAVEIS CAIXA COM 100UNID	KG	CAX	225	R\$ 19,10	R\$ 4.297,50	dezenove reais e dez centavos	quatro mil, duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
9	PASTA PROFILÁTICA P/ PROFILAXIA DENTAL C/ FLUOR 90G	MAQUIRA	UND	150	R\$ 7,98	R\$ 1.197,00	sete reais e noventa e oito centavos	um mil, cento e noventa e sete reais
10	PLACAS DE CRISTAL (ACETATO) 1,5MM CX/20	PREVEM	CAX	38	R\$ 17,01	R\$ 646,38	dezesesseis reais e um centavo	seiscentos e quarenta e seis reais e trinta e oito centavos
11	REMOVEDOR DE MANCHAS FRASCO 30ML	IODONTOSUL	FRASCO	45	R\$ 26,31	R\$ 1.183,95	vinte e seis reais e trinta e um centavos	um mil, cento e oitenta e três reais e cinco centavos
12	VASELINA SÓLIDA 20G EM FORMA DE BISMAGA	RIOQUIMICA	UND	105	R\$ 6,37	R\$ 668,85	seis reais e trinta e sete centavos	seiscentos e sessenta e oito reais e oitenta e cinco centavos
13	VERNIZ CAVITARIO 15ML	FGM	FRASCO	90	R\$ 4,60	R\$ 414,00	quatro reais e sessenta centavos	quatrocentos e quatorze reais
14	VERNIZ FLUORETADO	FGM	FRASCO	225	R\$ 43,90	R\$ 9.877,50	quarenta e três reais e noventa centavos	nove mil, oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
15	VITRO FIL LC A3 [PO 5G LIQ 2,5ML] .	DFL	UND	90	R\$ 82,00	R\$ 7.380,00	oitenta e dois reais	sete mil, trezentos e oitenta reais
VALOR TOTAL						R\$ 52.989,18		cinquenta e dois mil, novecentos e oitenta e nove reais e dezoito centavos

LOTE 21- COTA PRINCIPAL								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	TOTAL	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	BANDA MATRIZ DE AÇO INOXIDÁVEL 5MM	MAQUIRA	UND	225	R\$ 7,25	R\$ 1.631,25	sete reais e vinte e cinco centavos	um mil, seiscentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos
2	BANDA MATRIZ DE AÇO INOXIDÁVEL 7MM	MAQUIRA	UND	225	R\$ 7,12	R\$ 1.602,00	sete reais e doze centavos	um mil, seiscentos e dois reais
3	DISCO DE LIXA TIPO SOFLEX C/100	TDV	CAX	150	R\$ 132,78	R\$ 19.917,00	cento e trinta e dois reais e setenta e oito centavos	dezenove mil, novecentos e dezessete reais
4	DISCO DE SOFLEX SORTIDO CAIXA COM 150	TDV	CAX	210	R\$ 150,02	R\$ 31.504,20	cento e cinquenta reais e dois centavos	trinta e um mil, quinhentos e quatro reais e vinte centavos
5	FIO DE SUTURA ODONTOLÓGICO SEDA 3.0 - 1/2 CIRC. TRIAN. 2.0CM - CX/24	PROCARE	CAX	150	R\$ 46,08	R\$ 6.912,00	quarenta e seis reais e oito centavos	seis mil, novecentos e doze reais
6	FIO DE SUTURA SEDA 2.0	SHALON	CAX	45	R\$ 40,44	R\$ 1.819,80	quarenta reais e quarenta e quatro centavos	um mil, oitocentos e dezenove reais e oitenta centavos
7	FIO DENTAL 500M	HILO	ROLO	45	R\$ 8,44	R\$ 379,80	oito reais e quarenta e quatro centavos	trezentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
8	FITA MATRIZ DE AÇO 5MM	MAQUIRA	CAX	15	R\$ 2,98	R\$ 44,70	dois reais e noventa e oito centavos	quarenta e quatro reais e setenta e cinco centavos

[Handwritten signature]

9	FITA MATRIZ DE AÇO 7MM	MAQUIRA	CAX	15	R\$ 2,98	R\$ 44,70	dois reais e noventa e oito centavos	quarenta e quatro reais e setenta centavos
10	FITA MATRIZ DE POLIÉSTER PARA RESTAURAÇÃO EM RESINA PCT/50	MAQUIRA	PCT	15	R\$ 2,78	R\$ 41,70	dois reais e setenta e oito centavos	quarenta e um reais e setenta centavos
11	FIXADOR RADIOGRÁFICO FRASCO COM 475ML	KODAK	FRASCO	90	R\$ 17,08	R\$ 1.537,20	dezesete reais e oito centavos	um mil, quinhentos e trinta e sete reais e vinte centavos
12	HEMSTAB 20ML	LABTEST	FRASCO	180	R\$ 20,29	R\$ 3.652,20	vinte reais e nove centavos	três mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos
13	LUBRIFICANTE SPRAY ALTA E BAIXA ROTAÇÃO COM 100 ML CADA	MAQUIRA	FRASCO	23	R\$ 36,40	R\$ 837,20	trinta e seis reais e quarenta centavos	oitocentos e trinta e sete reais e vinte centavos
14	MICROBRUSH FINO C/100 UND	KG	CAX	300	R\$ 25,94	R\$ 7.782,00	vinte e cinco reais e noventa e quatro centavos	sete mil, setecentos e oitenta e dois reais
15	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 15-40 C/ 120 UND	DENTSPLY	UND	300	R\$ 42,20	R\$ 12.660,00	quarenta e dois reais e vinte centavos	doze mil, seiscentos e sessenta reais
16	PONTA PAPEL ABSORV 15-40 C/120 PTS	MICRODONT	UND	225	R\$ 36,37	R\$ 8.183,25	trinta e seis reais e trinta e sete centavos	oito mil, cento e oitenta e três reais e cinco centavos
17	PONTA PAPEL ABSORV 45-80 C/120 UND ROLETES DE ALGODÃO. ROLETES DE ALGODÃO. COMPADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RRARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	SS PLUS	PCT	1050	R\$ 8,44	R\$ 8.862,00	oito reais e quarenta e quatro centavos	oito mil, oitocentos e sessenta e dois reais
18	TIRAS DE AÇO. TIRAS DE AÇO. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RRARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	MAQUIRA	PCT	150	R\$ 23,83	R\$ 3.574,50	vinte e três reais e vinte centavos	cinco mil, duzentos e vinte reais
19	TIRAS DE FOLHETER TIRAS DE FOLHETER. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RRARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	WALDENT	PCT	150	R\$ 21,06	R\$ 3.159,00	vinte e três reais e oitenta e três centavos	três mil, quinhentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
20	TIRAS DE LIXA. TIRAS DE LIXA. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	WALDENT	PCT	150	R\$ 24,14	R\$ 3.621,00	vinte e um reais e seis centavos	três mil, cento e cinquenta e nove reais
21	SAÚDE	WALDENT	PCT	150	R\$ 24,14	R\$ 3.621,00	vinte e quatro reais e quatorze centavos	três mil, seiscentos e vinte e um reais
						VALOR TOTAL		
					R\$	R\$ 175.974,68		

Importa a presente proposta no valor total de R\$ 175.974,68 cento e setenta e cinco mil, novecentos e setenta e quatro reais e sessenta e oito centavos de validade da proposta : 180 (CENTO E OITENTA) dias prazo de entrega : 5 (CINCO) dias da data de recebimento da ordem de compra .
 SOBREAL -CE : 05 DE JANEIRO DE 2022 .

MIGUEL FROTA VINAS

MIGUEL FROTA Assinado de forma digital por
 MIGUEL FROTA
 VINAS:3240734337
 Dados: 2022.01.05 17:30:28
 -03'00'